381696868, o kapitale zakładowym w wysokości 3 280 216,26 

EUR, wpłaconym w całości, dla której prowadzona jest strona internetowa pod adresem: 

www[.]ronson[.]pl („Emitent”, „Spółka”). 

Obligacje serii P2023A („Obligacje”) emitowane są w ramach Programu Emisji Obligacji do kwoty 

175.000.000 (słownie: sto siedemdziesiąt pięć milionów) złotych na podstawie: (i) uchwały nr 2/2023 

Zarządu Spółki z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie ustanowienia Publicznego Programu Emisji Obligacji 

oraz (ii) uchwały nr 3/2024 Zarządu Spółki z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie emisji obligacji serii

[...]

Wartość tych obligacji wynosi 50,644,539 ILS a spłata obligacji odbywa 

się stopniowo - 9,208,000 ILS co 6 miesięcy. Dodatkowo 0,96% udziałów jest w posiadaniu Spółki.  

Według wiedzy Spółki, w związku z emisją obligacji przez Luzon Ronson N.V. w dniu 31 grudnia 2023 roku do łącznej 

wartości nominalnej 206 289 000 NIS (dwieście sześć milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy nowych szekli 

izraelskich), w dniu 17 stycznia Luzon Ronson N.V., Luzon Ronson Properties Ltd. oraz Emitent zawarli umowy zastawu 

rejestrowego na posiadanych przez każdy z tych podmiotów akcjach Emitenta, celem zabezpieczenia spłaty zobowiązań z

[...]

dniu zapisania w ewidencji osób uprawnionych z Obligacji, o której mowa w art. 7a ust. 4 pkt 4) Ustawy o Obrocie. 

Walutą emitowanych Obligacji będzie złoty polski (zł, PLN). 

W ramach Programu Emisji Obligacji wyemitowane będą Obligacje na okaziciela o łącznej wartości nominalnej nie wyższej 

niż 175 000 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć milionów złotych). 

Z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego wykupu, termin zapadalności Obligacji został ustalony na 15 sierpnia 2027 r. 

Obligacje uprawniają do następujących świadczeń pieniężnych: świadczenie z tytułu wykupu Obligacji przez Emitenta,